ZEUS 2
Corpo illuminante
a LED per esterni
strade, parcheggi,
aree industriali
Dà valore alla luce
Armatura stradale a LED, di dimensioni contenute con profilo aerodinamico
e superficie molto ridotta di esposizione al vento.

nenti erogata a robot
Copertura vano LED: vetro temperato
antiriflesso spessore 4mm
Fissaggio vetro: meccanico, senza uso
di colle o silicone
Resistenza del vetro all’impatto:
IK08 (5J protezione anti-vandalo)
Valvola anticondensa: si
Viteria esterna: acciaio inox
Sorgente luminosa: LED di potenza
single-die o array (4 LED) con output
≥ 150 lm/W
L’azienda si riserva il diritto di modificare i dati senza preavviso ZEUS è un prodotto registrato
	 Codice	 Numero 	 Potenza	 Flusso	 Temperatura	 CRI	 Efficienza	 Corrente di	 Peso
	 nominale	 di LED	 (W)*	 luminoso (lm)	 di colore (K)		  luminosa (lm/W)	 alimentazione (mA)	 (Kg)
	 Z2-048-051-00-001-2	 48	 51	 5.406	 4.000	 70	 106	 350	 14,5
	 Z2-064-068-00-001-2	 64	 68	 7.208	 4.000	 70	 106	 350	 14,5
	 Z2-080-085-00-001-2	 80	 85	 9.010	 4.000	 70	 105	 350	 14,5
	 Z2-096-101-00-001-2	 96	 101	 10.706	 4.000	 70	 105	 350	 14,5
	 Z2-048-104-00-001-2	 48	 104	 9.568	 4.000	 70	 92	 700	 14,5
	 Z2-064-138-00-001-2	 64	 138	 12.696	 4.000	 70	 92	 700	 14,5
	 Z2-080-172-00-001-2	 80	 172	 15.824	 4.000	 70	 92	 700	 14,5
	 Z2-096-205-00-001-2	 96	 205	 19.010	 4.000	 70	 92	 700	 14,5
Xivet by GiellePlast s.r.l.
Via Frattina 68/70
33076 - Pravisdomini - PN
Italia